Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024
Il GABICCE MARE 2014 (1401012A)

Scacchistica

Italiana ! J'

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

1401012A

Torneo Il GABICCE MARE 2014
Luogo Gabicce Mare [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2014 - 06-01-2014
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - ROMBALDONI S. - DE AMICIS R.
Partecipanti 37
Sito Internet
/) Petkov Vladimir  mm
9 Kalegin Evgenij - 1

2

9 Drazic Sinisa =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Pet kov VI adi m r 7.0 BUL 46.5'51.0140.039. 2:2572 2363 258495404310523000 1971
2 5 IM Kal egi n Evgeni j 6.5 RUS 46. 0150. 5139. 0'35. 2! 2429 2360 2527 94504220523000 1954
3 6 GM Drazic Sinisa 6.0 SRB 47.552.0140. 5 33. 012421 2367 2493 9441513143100 0 1967
4 9 FM Altini N cola 6.0 1 TA 46.0149.0139. 0 30. 512363 2361 248794414121532000 199
5 4 IM Coll'ins Sam E. 6.0 1 RL 45.0148.0138.030.22471 2372 249894414310513100 1982
6 10 FM Aghayev M ragha 6.0 1 TA 42.045.5135.026. 72352 2239 236595225311421100 1993
7 2 GM Kosi ¢ Dragan 5.5 MNE 45.0147.0138. 0 26. 01 2504 2329 241093515140421100 1970
8 3 I'M Collutiis Duilio 5.51TA 43.047.0136.5 27. 512484 2299 237993515131422000 1976
9 8 IM Bodi roga Predrag 5.5 SRB 42. 0145.5135. 01 25. 012376 2206 2287 94325221421100 1969
10 11 FM M nko VI adi mi r 5.5 RUS 40. 0143. 0134. 0 23. 7:.2306 2234 231594324121531100 1998
11 15 FM Brancal eoni Maurizi 5.01TA 41.544.5135.5 23.7 2207 2173 221791804130505000 1974
12 7 GM Kostic Mladimr G 5.0SRB 39.539.533.517.012411 2286 228782424112413010 1953
13 14 M Bal dazzi Stefano 5.0 1 TA 38.540.532.520. 52223 2212 2256 9342513142110 0 1965
14 13 NC Ri ndl i sbacher Jan 5.0 SU 38.0'40.532.5 19. 012250 2184 2228 94235410401300 1994
15 12 kM Sbarra Marco 4.51TA 42.0142.0135. 0 20. 22263 2275231984134202421101 1971
16 18 M Lantini Marco 4.51TA 40.543.534.0 18. 22111 2123 212493335311402200 1956
17 31 1N Brizzi Matteo 4.51TA 31.0'31.0126.019. 2:1963 2101 2204 7250413031200 2 1996
18 26 CM Cocconcel I'i Lorenzo4.51TA 38.041.0132.5 18. 512014 2117 2118933 35311402200 1996
19 28 C™M Bi ni Massi mo 4.51TA 36.0139.530.017.51995 2089 2090 9333532040130 0 1960
20 24 o™ Rovedi Mauro 4.51TA 36.0139.030.0 17. 012050 2092 2093 9333430150320 0 1966
21 19 C™m Movi | eanu Daniela 4.51TA 35.538.0128.5 15. 512096 2101 210293335122421100 1996
22 17 M Foglia Maurizio 4.51TA 32.534.5126.5 16.012119 2038 203992524130512200 1963
23 23 C™ Tirelli Mauro 4.51TA 31.5'33.525.014. 22059 20202021 9252522140310 0 1996
24 20 ™M Bonade' Massi nb 4.01TA 37.0140.031. 5 15. 512092 2130 208892434211503200 1980
25 37 1N Fuochi Tommraso 4. 01 TA 34.0134.0128.5 10. 011880 2131 204482244112411210 1994
26 29 CM Di Primio Eugenia 4.01TA 34.534.5129.0 10. 011985 2067 198183 054202410310 1984
27 21 C™m Bi si Sanuel e 4.0 TA 34.0136.0128.011.7:2074 2111 206993245122420200 1995
28 30 ™ Vesce Enanuel e 3.51TA 32.535.0127.5 11. 511969 2084 200591534022513100 1997
29 34 1N Fai ni Marco 3.51TA 31.533.525.511. 011927 2068 198991534040511300 1988
30 22 M Rago Ri ccardo 3.5ITA 31.031.0125.0'6.75 2068 2082 194282154211400410 1965
31 36 CM™M Di Lasci o Savino 3.51TA 27.527.523.08.75 1917 2005186581344121401310 1959
32 27 NC Fel i x Rai nundo Nasc 3.0 BRA 35.5/38.529.59.50 2001 21001976 93 064103520300 1967
33 35 o™ Guglielm Dante 3.0 TA 32.535.527.512.2:1921 2087 1963 9144413050140 0 1949
34 33 1IN Briffaut Philippe 3.01TA 24.024.0119.09.75 1939 2056 2007 7142412130210 2 1957
35 16 CM™M Capal i ku Al eks 3.0 TA 30.530.525.57.25 2128 2009 181781254013411210 1961
36 25 CM Bartol ozzi Roberto 3.01TA 29.532.025.010. 012033 203219089 0634022504100 1965
37 32 o™ Rebeggi ani Andrea 2.01TA 34.0137.0128.57.75 1959 2092 187391264103502300 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 FM  Aghayev Mragha ITA PIE AT 2352 2239 2365 1993 M 818070 129509
9 FM Altini Nicola ITA PUG BT 2363 2361 2487 1995 M 833924 121955
14 M Bal dazzi Stefano ITA EM BO 2223 2212 2256 1965 M 803189 109430
25 CM Bartol ozzi Roberto ITA EM FC 2033 2032 1908 1965 M 809730 104657
28 CM Bi ni Massi np ITA LOM CR 1995 2089 2090 1960 M 827991 104223
21 C™M Bi si Samuel e ITA PIE CN 2074 2111 2069 1995 M 843040 130963
8 M Bodi roga Predrag SRB 2376 2206 2287 1969 M 915700
20 C™M Bonade' Massi np ITA EM PC 2092 2130 2088 1980 M 814695 108177
15 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2207 2173 2217 1974 M 803022 105841
33 1IN Briffaut Philippe |ITA MAR AN 1939 2056 2007 1957 M 828602 104738
31 1IN Brizzi Matteo ITA TOS PT 1963 2101 2204 1996 M 833541 131163
16 CM Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2128 2009 1817 1961 M 801429 103921
26 CM Cocconcel i Lorenzol TA EST EE 2014 2117 2118 1996 M 868752 140074
4 M Collins Sam E. I RL 2471 2372 2498 1982 M 2501198
3 M Collutiis Duilio ITA CAM SA 2484 2299 2379 1976 M 805475 107993
36 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1917 2005 1865 1959 M 810550 111299
29 C™M Di Primo Eugenia |ITA ABR CH 1985 2067 1981 1984 M 821942 121480
6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 2367 2493 1967 M 901172
34 1IN Fai ni Marco I TA MAR AN 1927 2068 1989 1988 M 828793 117685
27 NC Fel i x Rai nundo Nasc BRA 2001 2100 1976 1967 M 2142899
17 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2119 2038 2039 1963 M 806838 101585
37 1IN Fuochi Tommaso ITA EM BO 1880 2131 2044 1994 M 861944 134226
35 C™M Guglielm Dante ITA MAR MC 1921 2087 1963 1949 M 808342 104581
5 M Kal egi n Evgeni j RUS 2429 2360 2527 1954 M 4103416
2 GM Kosi c Dragan MNE 2504 2329 2410 1970 M 900290
7 GM Kostic Viadimr G SRB 2411 2286 2287 1953 M 901482
18 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2111 2123 2124 1956 M 801054 105397
11 FM M nko VI adi mir RUS 2306 2234 2315 1998 M 24146706
19 M Movil eanu Daniela |ITA LAZ RM 2096 2101 2102 1996 M 873349 136965
1 GM Pet kov VI adi mir BUL 2572 2363 2584 1971 M 2901188
22 M Rago Ri ccardo I TA MAR AN 2068 2082 1942 1965 M 804681 105827
32 C™M Rebeggi ani Andrea |ITA ABR CH 1959 2092 1873 1964 M 810916 106942
13 NC Ri ndl i sbacher Jan SuU 2250 2184 2228 1994 M 1304160
24 C™M Rovedi Mauro I TA MAR PU 2050 2092 2093 1966 M 814032 101839
12 F™M Sbarra Marco ITA LOM M 2263 2275 2319 1971 M 804401 103538
23 C™M Tirelli Muro ITA EM PC 2059 2020 2021 1996 M 845353 122367
30 C™M Vesce Enmanuel e I TA MAR AN 1969 2084 2005 1997 M 863548 133775
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STVl | G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

10 FM Aghayev M ragha ITA 2352 9 6.00 5.55 0.45 2239 2365 1993 M 818070 129509
9 FM Altini N cola ITA 2363 9 6.00 4.41 1.59 2361 2487 1995 M 833924 121955
14 M Bal dazzi Stefano I TA 2223 9 5.00 4.62 0.38 2212 2256 1965 M 803189 109430
25 CM Bartol ozzi Roberto ITA 20339 3.004.60-1.6 2032 1908 1965 M 809730 104657
28 CM Bi ni Massi np ITA 19959 4.50 3.48 1.02 2089 2090 1960 M 827991 104223
21 C™M Bi si Samuel e I TA 2074 9 4.00 4.23 -0.23 2111 2069 1995 M 843040 130963
8 M Bodi roga Predrag SRB 2376 9 5.50 6.15 -0.65 2206 2287 1969 M 915700

20 C™M Bonade' Massi np I TA 2092 9 4.00 4.21 -0.21 2130 2088 1980 M 814695 108177
15 FM Brancal eoni Maurizi | TA 2207 9 5.00 4.84 0.16 2173 2217 1974 M 803022 105841
33 1IN Briffaut Philippe |ITA 1939 7 3.00 2.43 0.57 2056 2007 1957 M 828602 104738
31 1IN Brizzi Matteo I TA 1963 7 4.50 2.27 2.23 2101 2204 1996 M 833541 131163
16 CM Capal i ku Al eks I TA 2128 8 2.00 5.22 -3.22 2009 1817 1961 M 801429 103921
26 CM Cocconcel i Lorenzol TA 2014 9 4.50 3.39 1.11 2117 2118 1996 M 868752 140074
4 M Collins Sam E. IRL 2471 9 6.00 5.54 0.46 2372 2498 1982 M 2501198

3 M Collutiis Duilio I TA 2484 9 5.50 6.50 -1 2299 2379 1976 M 805475 107993
36 CM Di Lascio Savino I TA 1917 8 2.50 3.05 -0.55 2005 1865 1959 M 810550 111299
29 C™M Di Primo Eugenia |ITA 19858 3.00 3.18 -0.18 2067 1981 1984 M 821942 121480
6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 9 6.00 5.06 0.94 2367 2493 1967 M 901172
34 1IN Fai ni Marco I TA 1927 9 3.50 2.96 0.54 2068 1989 1988 M 828793 117685
27 NC Fel i x Rai nundo Nasc BRA 2001 9 3.00 3.44 -0.44 2100 1976 1967 M 2142899

17 M Foglia Maurizio ITA 2119 9 4.50 5.48 -0.98 2038 2039 1963 M 806838 101585
37 1IN Fuochi Tommaso ITA 18808 3.001.71 1.29 2131 2044 1994 M 861944 134226
35 C™M Guglielm Dante ITA 19219 3.00 2.77 0.23 2087 1963 1949 M 808342 104581
5 M Kal egi n Evgeni j RUS 2429 9 6.50 5.18 1.32 2360 2527 1954 M 4103416

2 GM Kosi c Dragan MNE 2504 9 5.50 6.14 -0.64 2329 2410 1970 M 900290

7 GM Kostic Mladimr G SRB 2411 8 4.00 4.98 -0.98 2286 2287 1953 M 901482

18 M Lantini Marco ITA 21119 4.50 4.44 0.06 2123 2124 1956 M 801054 105397
11 FM M nko VI adi mir RUS 2306 9 5.50 5.21 0.29 2234 2315 1998 M 24146706

19 M Movil eanu Daniela |ITA 2096 9 4.50 4.64 -0.14 2101 2102 1996 M 873349 136965
1 GM Pet kov Ml adi m r BUL 25729 7.006.700.3 2363 2584 1971 M 2901188

22 M Rago Ri ccardo I TA 2068 8 2.50 3.99 -1.49 2082 1942 1965 M 804681 105827
32 C™M Rebeggi ani Andrea |ITA 1959 9 2.00 3.23 -1.23 2092 1873 1964 M 810916 106942
13 NC Ri ndl i sbacher Jan SU 22509 5.005.17 -0.17 2184 2228 1994 M 1304160

24 CM Rovedi Mauro I TA 20509 4.50 4.11 0.39 2092 2093 1966 M 814032 101839
12 FM Sbarra Marco I TA 2263 8 4.50 3.87 0.63 2275 2319 1971 M 804401 103538
23 C™M Tirelli Muro I TA 2059 9 4.50 5.06 -0.56 2020 2021 1996 M 845353 122367
30 C™M Vesce Enmanuel e ITA 1969 9 3.50 3.19 0.31 2084 2005 1997 M 863548 133775
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana ' J' Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 CM Movileanu Daniela ITA 2096 | 1 GM  Petkov Ml adimr BUL 2572 0 - 1

2 2 GM Kosic Dragan MNE 2504 | 20 CM Bonade' Massino ITA 2092 A%- A
3 21 CM Bisi Sanuele ITA 2074 | 3 IM Collutiis Duilio ITA 2484 0 - 1

4 4 IM Collins Sam E. IRL 2471 | 22 M Rago Ri ccardo ITA 2068 1 - 0

5 23 CM Tirelli Mauro ITA 2059 | 5 IM Kal egin Evgenij RUS 2429 0 - 1

6 6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 | 24 CM Rovedi Mauro ITA 2050 1 - O

7 25 CM Bartolozzi Roberto ITA 2033 | 7 GM  Kostic Mladimr G SRB 2411 0 - 1

8 8 IM Bodiroga Predrag SRB 2376 | 26 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2014 1 - 0

9 27 NC Felix Rainmundo Nasci BRA 2001 | 9 FM Altini N cola ITA 2363 0 - 1
10 10 FM Aghayev M ragha ITA 2352 | 28 CM Bini Mssinp ITA 1995 1 - 0
11 29 CM D Primo Eugenia ITA 1985 | 11 FM Mnko Madimr RUS 2306 0 - 1
12 12 FM Sbharra Marco ITA 2263 | 30 CM Vesce Emanuel e ITA 1969 1 - 0
13 31 1IN Brizzi Mitteo ITA 1963 | 13 NC Rindlisbacher Jan SU 2250 Av- A
14 14 M  Baldazzi Stefano ITA 2223 | 32 CM Rebeggiani Andrea ITA 1959 Ap- A
15 33 1N Briffaut Philippe ITA 1939 | 15 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2207 A%- A
16 16 CM Capaliku Al eks ITA 2128 | 34 1IN Faini Marco ITA 1927 Aw- A
17 35 CM Cuglielm Dante ITA 1921 | 17 M Foglia Maurizio ITA 2119 1 - O
18 18 M Lantini Marco ITA 2111 | 36 CM D Lascio Savino ITA 1917 1 - O
19 37 1N Fuochi Tommaso I TA 1880 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Petkov Ml adimr 1 BUL 2572 | 10 FM Aghayev Mragha 1 ITA 2352 1 -0

2 3 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2484 | 12 FM Sbarra Marco 1 ITA 2263 Ap- A
3 9 FM Altini N cola 1 ITA 2363 | 4 IM Collins SamE. 1 IRL 2471 0 - 1

4 5 IM Kal egin Evgenij 1 RUS 2429 | 18 M Lantini Marco 1 ITA 2111 1 - O

5 11 FM Mnko Madimr 1 RUS 2306 | 6 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2421 0 - 1

6 7 GM Kostic VMladinmr G 1 SRB 2411 | 35 CM cCuglielm Dante 1 ITA 1921 1 - 0

7 37 1IN Fuochi Tomraso 1 ITA 1880 | 8 IM Bodiroga Predrag 1 SRB 2376 0 - 1

8 32 CM Rebeggi ani Andrea 0.5 ITA 1959 | 2 GM  Kosic Dragan 0.5 MNE 2504 0 - 1

9 13 NC Rindlisbacher Jan 0.5 SU 2250 | 16 CM Capaliku Al eks 0.5 ITA 2128 1 - 0
10 20 CM Bonade' Massino 0.5 ITA 2092 | 14 M Bal dazzi Stefano 0.5 ITA 2223 0 - 1

11 15 FM Brancaleoni Maurizio 0.5 ITA 2207 | 31 1IN Brizzi Mtteo 0.5 ITA 1963 Aw- A
12 34 1N Faini Mrco 0.5 ITA 1927 | 17 M Foglia Maurizio 0 ITA 2119 Awn- A
13 26 CM Cocconcelli Lorenzo 0 ITA 2014 | 19 CM Movileanu Daniela 0 ITA 2096 1 - 0
14 28 CM Bini Mssinmo 0 ITA 1995 | 21 CM Bisi Sanuele 0 ITA 2074 1 - 0
15 22 M Rago Ri ccardo 0 ITA 2068 | 27 NC Felix Rainmundo Nasci 0 BRA 2001 O - 1
16 30 CM Vesce Emanuel e 0 ITA 1969 | 23 CM Tirelli Mauro 0 ITA 2059 Awp- A
17 24 CM Rovedi Mauro 0 ITA 2050 | 29 CM D Primo Eugenia 0 ITA 1985 1 - O
18 36 CM D Lascio Savino 0 ITA 1917 | 25 CM Bartolozzi Roberto O ITA 2033 Ap- A
19 33 1IN Briffaut Philippe 0.5 ITA 1939 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2421 | 1 GM  Petkov Ml adimr 2 BUL 2572 0 - 1

2 4 IM Collins Sam E. 2 IRL 2471 | 7 GM Kostic Mladimr G 2 SRB 2411 Aw- A
3 8 IM  Bodiroga Predrag 2 SRB 2376 | 5 IM Kal egin Evgenij 2 RUS 2429 0 - 1

4 2 GM  Kosi c Dragan 1.5 M\E 2504 | 13 NC Rindlisbacher Jan 1.5 sSU 2250 1 -0

5 14 M Bal dazzi Stefano 1.5 ITA 2223 | 3 IM  Collutiis Duilio 1.5 ITA 2484 0 - 1

6 12 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2263 | 9 FM Altini N cola 1 ITA 2363 0 - 1

7 10 FM Aghayev M ragha 1 ITA 2352 | 34 1IN Faini Marco 1 ITA 1927 1 - 0

8 27 NC Felix Rainundo Nasci 1 BRA 2001 | 11 FM Mnko Madinmr 1 RUS 2306 0 - 1

9 28 CM Bini Mssino 1 ITA 1995 | 15 FM Brancal eoni Maurizio1l ITA 2207 A% - A
10 18 M Lantini Marco 1 ITA 2111 | 37 1N Fuochi Tommaso 1 ITA 1880 1 - O
11 31 1N Brizzi Mtteo 1 I TA 1963 | 24 CM Rovedi Mauro 1 ITA 2050 A%- A
12 35 CM cCuglielm Dante 1 ITA 1921 | 26 CM Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 2014 Ap- A
13 16 CM Capaliku Al eks 0.5 ITA 2128 | 30 CM Vesce Emmnuel e 0.5 ITA 1969 0 - 1
14 17 M  Foglia Maurizio 0.5 ITA 2119 | 32 CM Rebeggiani Andrea 0.5 ITA 1959 Aw- A
15 25 CM Bartolozzi Roberto 0.5 ITA 2033 | 20 CM Bonade' Massino 0.5 ITA 2092 Aw- A
16 23 CM Tirelli Mauro 0.5 ITA 2059 | 33 1IN Briffaut Philippe 0.5 ITA 1939 Aw- A
17 19 CM Movil eanu Daniela 0 ITA 2096 | 36 CM D Lascio Savino 0.5 ITA 1917 Aw- A
18 21 CM Bisi Samuele 0 ITA 2074 | 22 M Rago Ri ccardo 0 ITA 2068 1 - O
19 29 CM D Primo Eugenia 0 ITA 1985 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Petkov Viadinir 3 BUL 2572 | 5 IM Kal egin Evgenij 3 RUS 2429 Ap- A
2 7 GM Kostic Madinmr G 2.5 SRB 2411 | 2 GM  Kosi c Dragan 2.5 ME 2504 0 - 1

3 3 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2484 | 4 IM Collins SamE. 2.5 IRL 2471 Aw- A
4 10 FM Aghayev M ragha 2 ITA 2352 | 6 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2421 0 - 1

5 11 FM Mnko Madimr 2 RUS 2306 | 8 IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2376 1 - 0

6 9 FM Altini Ncola 2 ITA 2363 | 18 M Lantini Marco 2 ITA 2111 1 - 0

7 24 CM Rovedi Mauro 1.5 ITA 2050 | 12 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2263 0 - 1

8 13 NC Rindlisbacher Jan 1.5 SU 2250 | 28 CM Bini Mssinp 1.5 ITA 1995 1 - 0

9 30 CM Vesce Emmnuel e 1.5 ITA 1969 | 14 M Bal dazzi Stefano 1.5 ITA 2223 0 - 1
10 15 FM Brancaleoni Mauriziol1l.5 ITA 2207 | 35 CM Cuglielm Dante 1.5 ITA 1921 1 - 0
11 26 CM Cocconcelli Lorenzo 1.5 ITA 2014 | 31 1IN Brizzi Mtteo 1.5 ITA 1963 Ax- A
12 17 M Foglia Maurizio 1 ITA 2119 | 29 CM D Prinmio Eugenia 1 ITA 1985 1 - 0
13 20 CM Bonade' Massinop 1 ITA 2092 | 33 1IN Briffaut Philippe 1 ITA 1939 1 - 0
14 32 CM Rebeggi ani Andrea 1 ITA 1959 | 21 CM Bisi Sanuele 1 ITA 2074 0 - 1
15 34 1N Faini Marco 1 ITA 1927 | 23 CM Tirelli Mauro 1 ITA 2059 Aps- A
16 37 1N Fuochi Tommaso 1 ITA 1880 | 25 CM Bartolozzi Roberto 1 ITA 2033 1- 0
17 36 CM D Lascio Savino 1 ITA 1917 | 27 NC Felix Rainmundo Nasci 1 BRA 2001 O - 1
18 19 CM Movil eanu Daniel a 0.5 ITA 209 | 16 CM Capaliku Al eks 0.5 ITA 2128 1 - 0
19 22 M Rago Ri ccardo 0 I TA 2068 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Kosic Dragan 3.5 MNE 2504 | 1 GM  Petkov Vladinir 3.5 BUL 2572 Aw- A
2 5 IM Kalegin Evgenij 3.5 RUS 2429 | 3 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2484 Av- A
3 4 IM  Collins Sam E. 3 IRL 2471 | 11 FM  Mnko Madimr 3 RUS 2306 1 - O

4 6 GV Drazic Sinisa 3 SRB 2421 | 9 FM Altini N cola 3 ITA 2363 Awx- A
5 14 M Baldazzi Stefano 2.5 ITA 2223 | 7 GM Kostic Viadinir G 2.5 SRB 2411 Ap- A
6 12 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2263 | 13 NC Rindlisbacher Jan 2.5 SU 2250 1 - 0

7 8 IM  Bodiroga Predrag 2 SRB 2376 | 15 FM Brancaleoni Maurizio2.5 ITA 2207 Ax- A
8 21 CM Bisi Samuele 2 ITA 2074 | 10 FM Aghayev Mragha 2 ITA 2352 0 - 1

9 27 NC Felix Rainmundo Nasci 2 BRA 2001 | 17 M Foglia Maurizio 2 ITA 2119 0 - 1
10 18 M Lantini Marco 2 ITA 2111 | 26 CM Cocconcelli Lorenzo 2 ITA 2014 Ap- A
11 31 1N Brizzi Mtteo 2 I TA 1963 | 20 CM Bonade' Massinp 2 ITA 2092 1 - 0O
12 23 CM Tirelli Mauro 1.5 ITA 2059 | 37 1IN Fuochi Tommaso 2 ITA 1880 Aw- A
13 30 CM Vesce Emanuel e 1.5 ITA 1969 | 19 CM Mvileanu Daniela 1.5 ITA 2096 0 - 1
14 35 CM GQuglieln Dante 1.5 ITA 1921 | 24 CM Rovedi Mauro 1.5 ITA 2050 Aw- A
15 28 CM Bini Massinm 1.5 ITA 1995 | 34 1IN Faini Mrco 1.5 ITA 1927 1 - 0
16 22 M Rago Ri ccardo 1 ITA 2068 | 32 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1959 1 - 0
17 33 1IN Briffaut Philippe 1 ITA 1939 | 25 CM Bartolozzi Roberto 1 ITA 2033 Ap- A
18 29 CM D Primo Eugenia 1 ITA 1985 | 36 CM D Lascio Savino 1 ITA 1917 1 - O
19 16 CM Capaliku Al eks 0.5 ITA 2128 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Il GABICCE MARE 2014 (1401012A)

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat

2222228922228 222=z=z%2

Bi anco Pun Fed
Pet kov VI adimr 4 BUL
Kal egi n Evgeni j 4 RUS
Collutiis Duilio 3.5 ITA
Sbarra Marco 3.5 ITA
Brancal eoni Maurizio 3 I TA
M nko VI adi mr 3 RUS
Foglia Maurizio 3 I TA
Ri ndl i sbacher Jan 2.5 Su
Fuochi Tommaso 2.5 ITA
Cocconcel li Lorenzo 2.5 ITA
Bonade' Massi no 2 I TA
Rovedi Mauro 2 I TA
Rago Ri ccardo 2 I TA
Di Prim o Eugeni a 2 I TA
Bartol ozzi Roberto 1.5 ITA
Fai ni Marco 1.5 ITA
Rebeggi ani Andrea 1 I TA
Kostic Mladimr G 3 SRB
Brizzi Matteo 3 I TA
Briffaut Philippe 1.5 ITA

El o

2572
2429
2484
2263
2207
2306
2119
2250
1880
2014
2092
2050
2068
1985
2033
1927
1959
2411
1963
1939

Cat

<=2222¢

<

2229229522

Ner o

Collins Sam E.
Kosi ¢ Dragan
Altini Nicola
Drazic Sinisa
Aghayev M ragha
Bal dazzi Stefano
Lantini Marco
Bodi roga Predrag
Movi | eanu Dani el a
Bi ni Massi no
Fel i x Rai mundo Nasc
Bi si Sanuel e
Guglielm Dante
Tirelli Mauro
Capal i ku Al eks
Vesce Enmanuel e

Di Lascio Savino

Pun

PP RPRNNMNNONNOMNNONNMNNOND®®W®WWRA

[¢)]

[S2B¢ ) )]

Fed
I RL

I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2471
2504
2363
2421
2352
2223
2111
2376
2096
1995
2001
2074
1921
2059
2128
1969
1917

Risultato
1-0
1-0
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 FM Atini Ncola 4.5 ITA 2363 | 1 GM  Petkov Vladinir 5 BUL 2572 A- A
2 6 GJM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2421 | 5 IM Kal egin Evgeni j 5 RUS 2429 Ap- A
3 2 GM Kosic Dragan 4 M\E 2504 | 4 IM Collins Sam E. 4 IRL 2471 Ap- A
4 7 GM Kostic Madimr G 4 SRB 2411 | 11 FM Mnko M adimr 3.5 RUS 2306 Aw- A
5 15 FM Brancaleoni Maurizio3.5 ITA 2207 | 3 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2484 Aw- A
6 10 FM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2352 | 17 M Foglia Mauri zio 3.5 ITA 2119 1 - 0

7 19 CM Movileanu Daniela 3.5 ITA 209 | 12 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 2263 0 - 1

8 14 M Bal dazzi Stefano 3.5 ITA 2223 | 26 CM Cocconcelli Lorenzo 3.5 ITA 2014 1 - O

9 8 IM Bodiroga Predrag 3 SRB 2376 | 20 CM Bonade' MassinD 3 ITA 2092 1 - 0
10 13 NC Rindlisbacher Jan 3 SUu 2250 | 22 M Rago Ri ccardo 3 ITA 2068 1 - O
11 18 M Lantini Marco 3 ITA 2111 | 24 CM Rovedi Mauro 3 ITA 2050 1 - O
12 28 CM Bini Massinmo 2.5 ITA 1995 | 29 CM D Primo Eugenia 8 ITA 1985 1 - 0O
13 16 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2128 | 37 1N Fuochi Tonmmaso 2.5 ITA 1880 0 - 1
14 21 CM Bisi Sanuele 2 ITA 2074 | 30 CM Vesce Emanuel e 2 ITA 1969 Ap- A
15 23 CM Tirelli Mauro 2 ITA 2059 | 32 CM Rebeggiani Andrea 2 ITA 1959 1 - O
16 35 CM cCuglielm Dante 2 ITA 1921 | 25 CM Bartolozzi Roberto 2 ITA 2033 Apn- A
17 27 NC Felix Rainundo Nasci 2 BRA 2001 | 34 1IN Faini Mrco 2 ITA 1927 1 - 0
18 36 CM D Lascio Savino 1 ITA 1917 | 33 1IN Briffaut Philippe 1.5 ITA 1939 Ax- A
19 31 1IN Brizzi Mtteo 3 I TA 1963 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Il GABICCE MARE 2014 (1401012A)

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

Cat

2822282282 =2*%

Bi anco

Kal egi n Evgeni j

Pet kov M adimir
Kosi ¢ Dragan
Coll'ins Sam E
Kostic Mladimr G
Collutiis Duilio
Lantini Marco

M nko VI adim r
Foglia Maurizio
Fuochi Tonmaso
Cocconcel I'i Lorenzo
Bonade' Massi no
Rovedi Mauro

Di Prim o Eugeni a
Bartol ozzi Roberto
Vesce Enmanuel e
Briffaut Philippe
Rebeggi ani Andr ea
Di Lasci o Savino

e
c
=}

PRNNNN®OO®®®RRSSRDNOO

(G204 NS, ) IS

(&)]

Fed
RUS
BUL
MNE
I RL
SRB
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2429
2572
2504
2471
2411
2484
2111
2306
2119
1880
2014
2092
2050
1985
2033
1969
1939
1959
1917

S

9

12
6

14
10
13
8

15
19
28
22
23
27
31
21
35
16
34

Cat
FM

<2z

222225222252

Ner o
Altini Nicola
Sharra Marco

Drazic Sinisa

Bal dazzi Stefano
Aghayev M ragha

Ri ndl i sbacher Jan
Bodi roga Predrag
Brancal eoni Mauri zio
Movi | eanu Dani el a
Bi ni Massi no

Rago Ri ccardo
Tirelli Muro

Fel i x Rai mnundo Nasc
Brizzi Matteo

Bi si Sanuel e
CGuglielm Dante
Capal i ku Al eks
Fai ni Marco

Pun

(6]

(626 ]

Fed
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
Sul

SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2363
2263
2421
2223
2352
2250
2376
2207
2096
1995
2068
2059
2001
1963
2074
1921
2128
1927

Risultato
Ao - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
A - A
Ao - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Itahana' L Cabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 IM Bodiroga Predrag 5 SRB 2376 | 1 GM  Petkov Vladinir 6.5 BUL 2572 Aw- A
2 10 FM Aghayev M ragha 5.5 ITA 2352 | 5 IM Kal egin Evgenij 6 RUS 2429 Ap- A
3 6 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 2421 | 4 IM Collins Sam E. 5.5 IRL 2471 Awn- A
4 9 FM Altini Nicola 5.5 ITA 2363 | 2 GM  Kosic Dragan 5 ME 2504 A- A
5 3 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2484 | 7 GM Kostic Viadinir G 4.5 SRB 2411 Ap- A
6 26 CM Cocconcelli Lorenzo 4.5 ITA 2014 | 11 FM Mnko M adinmr 4.5 RUS 2306 O - 1

7 14 M Bal dazzi Stefano 4.5 ITA 2223 | 15 FM Brancaleoni Maurizio 4.5 ITA 2207 Ax- A
8 13 NC Rindlisbacher Jan 4 SU 2250 | 37 1IN Fuochi Tommaso 4 ITA 1880 1 - O

9 28 CM Bini Massino 4 ITA 1995 | 17 M  Foglia Maurizio 4 ITA 2119 Ap- A
10 31 1IN Brizzi Matteo 4 ITA 1963 | 18 M  Lantini Mrco 4 ITA 2111 Ap- A
11 19 CM Movil eanu Daniel a 4 ITA 2096 | 24 CM Rovedi Mauro 4 ITA 2050 A%- A
12 21 CM Bisi Sanuele 3.5 ITA 2074 | 20 CM Bonade' Massin 3.5 ITA 2092 Aw- A
13 23 CM Tirelli Mauro 3.5 ITA 2059 | 27 NC Felix Rainundo Nasci 3 BRA 2001 1 - O
14 16 CM Capaliku Al eks 3 ITA 2128 | 29 CM D Primo Eugenia 3 ITA 1985 0 - 1
15 22 M Rago Ri ccardo 3 ITA 2068 | 30 CM Vesce Emanuel e 3 ITA 1969 A%- A
16 34 1N Faini Mrco 3 ITA 1927 | 25 CM Bartolozzi Roberto 2.5 ITA 2033 Avx- A
17 36 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1917 | 35 CM cCuglielm Dante 3 ITA 1921 1 - O
18 33 1IN Briffaut Philippe 2 ITA 1939 | 32 CM Rebeggiani Andrea 2 ITA 1959 1 - O
19 12 FM Sbharra Marco 4.5 |ITA 2263 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

GM BUL El o FI DE: 2572 Perf: 2584 Media: 2363.89 WW: 0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 CM Mvileanu Daniela I TA 2096 476 0.92 1 1 1
2 B 10 FM  Aghayev M ragha I TA 2352 220 0.78 1 2 2
3 N6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 151 0.7 1 3 3
4 BS IM Kal egi n Evgeni j RUS 2429 143 0.69 Ay 3 3
5 N 2 GM  Kosic Dragan M\E 2504 68 0.59 Ay 3 3
6 B 4 IM  Collins Sam E. IRL 2471 101 0.64 1 4 4
7 N9 FM Altini Nicola | TA 2363 209 0.77 Ay 4 4
8 B 12 FM Sbarra Marco I TA 2263 309 0.86 1 5 5
9 N 8 IM  Bodiroga Predrag SRB 2376 196 0.75 Ay 5 5
6.7 5 5

GM  ME El o FI DE: 2504 Perf: 2410 Media: 2329.78 WW: -0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Bonade' Massinp I TA 2092 412 0.92 Ay 0 0
2 N 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1959 545 0.92 1 1 1
3 B 13 NC Rindlisbacher Jan SU 2250 254 0.81 1 2 2
4 N7 GM Kostic Mladinmr G SRB 2411 93 0.63 1 3 3
5B1 GM  Petkov Ml adimr BUL 2572 -68 0.41 Ay 3 3
6 N5 IM Kal egin Evgenij RUS 2429 75 0.6 O 3 3
7 B 4 IM  Collins Sam E. IRL 2471 33 0.55 Ay 3 3
8 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 83 0.61 Ay 3 3
9 N9 FM Altini Ncola | TA 2363 141 0.69 Ay 3 3
6. 14 3 3

IM ITA El o FI DE: 2484 Perf: 2379 Media: 2299.00 WWe: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 21 CM Bisi Samuele I TA 2074 410 0.92 1 1
2 B 12 FM Sbarra Marco I TA 2263 221 0.78 Ay 1 1
3 N14 M Bal dazzi Stefano I TA 2223 261 0.82 1 2 2
4 B 4 IM Collins Sam E. IRL 2471 13 0.52 Ay 2 2
5 NG5 IM Kal egi n Evgenij RUS 2429 55 0.58 Ay 2 2
6 B9 FM Altini Nicola I TA 2363 121 0.66 O 2 2
7 N 15 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2207 277 0.83 Ay 2 2
8 B 13 NC Rindlisbacher Jan SuUl 2250 234 0.79 1 3 3
9 B 7 GM Kostic Viadimr G SRB 2411 73 0.6 Ay 3 3
6.5 3 3

IM IRL El o FIDE: 2471 Perf: 2498 Media: 2372.44 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 22 M Rago Riccardo ITA 2068 403 0.92 1 1 1
2 N9 FM Altini Nicola I TA 2363 108 0.65 1 2 2
3 B7 GM Kostic Vladinir G SRB 2411 60 0.58 Ay 2 2
4 N 3 IM Collutiis Duilio ITA 2484 -13 0.48 Ay 2 2
5 B 11 FM Mnko Viadinir RUS 2306 165 0.72 1 3 3
6 N 1 GM Petkov M adinir BUL 2572 -101 0.36 0 3 3
7 N2 GM Kosic Dragan M\E 2504 -33 0.45 Ay 3 3
8 B 14 M Baldazzi Stefano ITA 2223 248 0.81 1 4 4
9 N6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 50 0.57 Ay 4 4
5.54 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

IM RUS El o FI DE: 2429 Perf: 2527 Media: 2360.22 WWw: 1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 CM Tirelli Muro I TA 2059 370 0.9 1 1 1
2 B 18 M Lantini Marco I TA 2111 318 0.87 1 2 2
3 N8 IM Bodiroga Predrag SRB 2376 53 0.57 1 3 3
4 N 1 GM  Petkov Mladinmr BUL 2572 -143 0.31 Ay 3 3
5 B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2484 -55 0.42 Ay 3 3
6 B 2 GM  Kosic Dragan MNE 2504 -75 0.4 1 4 4
7 N6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 8 0.51 Ay 4 4
8 B9 FM Altini Nicola ITA 2363 66 0.59 Ay 4 4
9 N 10 FM Aghayev Mragha ITA 2352 77 0.61 A 4 4
5.18 4 4

GM SRB El o FI DE: 2421 Perf: 2493 Media: 2367.78 WWe: 0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Rovedi Muro I TA 2050 371 0.9 1 1 1
2 N11 FM Mnko Madinr RUS 2306 115 0.66 1 2 2
3 B1 GM  Petkov M adimr BUL 2572 -151 0.3 O 2 2
4 N 10 FM Aghayev M ragha I TA 2352 69 0.6 1 3 3
5B 9 FM Altini Nicola I TA 2363 58 0.58 Ay 3 3
6 N 12 FM Sbarra Marco I TA 2263 158 0.71 1 4 4
7 B5 IM Kal egin Evgenij RUS 2429 -8 0.49 AV 4 4
8 N 2 GM  Kosic Dragan MNE 2504 -83 0.39 AV 4 4
9 B 4 IM Collins Sam E. IRL 2471 -50 0.43 Ay 4 4
5. 06 4 4

GM SRB El o FIDE: 2411 Perf: 2287 Media: 2286.75 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CM Bartolozzi Roberto I TA 2033 378 0.91 1 1 1
2 B 35 CM Guglielm Dante I TA 1921 490 0.92 1 2 2
3 N4 IM  Collins Sam E. IRL 2471 -60 0.42 Ay 2 2
4 B 2 GM  Kosi c Dragan M\E 2504 -93 0.37 0 2 2
5 N14 M Bal dazzi Stefano I TA 2223 188 0.74 Ay 2 2
6 0 1 F 2 3
7 B 11 FM Mnko Madimr RUS 2306 105 0.64 Ay 2 3
8 B 10 FM Aghayev M ragha | TA 2352 59 0.58 0 2 3
9 N 3 IM Collutiis Duilio I TA 2484 -73 0.4 Ay 2 3
4. 98 2 3

IM SRB El o FI DE: 2376 Perf: 2287 Media: 2206.78 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Cocconcel li Lorenzo I TA 2014 362 0.9 1 1 1
2 N 37 1IN Fuochi Tonmaso | TA 1880 496 0.92 1 2 2
3 B5 IM Kal egin Evgenij RUS 2429 -53 0.43 0 2 2
4 N11 FM Mnko Vladimr RUS 2306 70 0.6 O 2 2
5 B 15 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2207 169 0.72 Ay 2 2
6 N 13 NC Rindlisbacher Jan SuUl 2250 126 0.67 Ay 2 2
7 B 20 CM Bonade' Massinm I TA 2092 284 0.84 1 3 3
8 N18 M Lantini Marco ITA 2111 265 0.82 1 4 4
9B 1 GM  Petkov Madimr BUL 2572 -196 0.25 Ay 4 4
6. 15 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

FM |ITA  El o FIDE 2363 Perf: 2487 Media: 2361.78 WW: 1.59
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 27 NC Felix Rainundo Nasci ment(BRA 2001 362 0.9 1 1 1
2 B4 IM Collins Sam E. IRL 2471 -108 0.35 0 1 1
3 N 12 FM Sbharra Marco ITA 2263 100 0.64 1 2 2
4 B 18 M Lantini Marco I TA 2111 252 0.81 1 3 3
5 N 6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 -58 0.42 Ay 3 3
6 N 3 IM Collutiis Duilio ITA 2484 -1210.34 1 4 4
7 B 1 GM  Petkov Vladinir BUL 2572 -2090.23 Ay 4 4
8 N5 IM Kal egi n Evgeni j RUS 2429 -66 0.41 Ay 4 4
9 B 2 GM  Kosic Dragan ME 2504 -1410.31 AY 4 4
4.41 4 4

FM I TA El o FI DE: 2352 Perf: 2365 Media: 2239.44 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Bini Mssin I TA 1995 357 0.89 1 1 1
2 N1 GM  Petkov Madimr BUL 2572 -2200.22 0 1 1
3 B 34 1IN Faini Mrco I TA 1927 425 0.92 1 2 2
4 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 -69 0.4 0 2 2
5 N 21 CM Bisi Sanuele I TA 2074 278 0.83 1 3 3
6 N 15 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2207 145 0.69 Ay 3 3
7 B 17 M Foglia Maurizio I TA 2119 233 0.79 1 4 4
8 N7 GM Kostic Mladimr G SRB 2411 -59 0.42 1 5 5
9 B 5 IM Kal egin Evgenij RUS 2429 -77 0.39 Ay 5 5
5.55 5 5

FM RUS El o FI DE: 2306 Perf: 2315 Media: 2234.33 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM D Primo Eugenia I TA 1985 321 0.87 1 1 1
2 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 -1150.34 O 1 1
3 N 27 NC Felix Rainmundo Nasci ment«BRA 2001 305 0.86 1 2 2
4 B 8 IM Bodiroga Predrag SRB 2376 -70 0.4 1 3 3
5 N 4 IM  Collins Sam E. IRL 2471 -1650.28 0 3 3
6 B 14 M Bal dazzi Stefano I TA 2223 83 0.61 Ay 3 3
7 N7 GM Kostic Madimr G SRB 2411 -1050.36 Ay 3 3
8 B 15 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2207 99 0.64 Ay 3 3
9 N 26 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2014 292 0.85 1 4 4
5.21 4 4

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2319 Media: 2275.62 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM  Vesce Emanuel e I TA 1969 294 0.85 1 1 1
2 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2484 -2210.22 Ay 1 1
3 B9 FM Altini Nicola I TA 2363 -1000.36 0 1 1
4 N 24 CM Rovedi Mauro I TA 2050 213 0.77 1 2 2
5 B 13 NC Rindlisbacher Jan SuUl 2250 13 0.52 1 3 3
6 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 -158 0.29 0 3 3
7 N 19 CM Mvileanu Daniela I TA 2096 167 0.72 1 4 4
8 N1 GM Petkov Madimr BUL 2572 -3090.14 O 4 4
9 0 0O F 4 4
3.87 4 4

FSI - Il GABICCE MARE 2014 (1401012A) - Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014 - Pag. 18/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

NC Sul El o FI DE: 2250 Perf: 2228 Media: 2184.56 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Brizzi Matteo ITA 1963 287 0.84 Ay 0 O
2 B 16 CM Capaliku Al eks I TA 2128 122 0.67 1 1 1
3 N2 GV Kosic Dragan ME 2504 -2540.19 0 1 1
4 B 28 CM Bini Mssinm I TA 1995 255 0.81 1 2 2
5 N 12 FM Sbarra Marco I TA 2263 -13 0.48 0 2 2
6 B8 IM Bodiroga Predrag SRB 2376 -1260.33 Ay 2 2
7 B22 M Rago Riccardo I TA 2068 182 0.74 1 3 3
8 N3 IM Collutiis Duilio I TA 2484 -2340.21 0 3 3
9 B 37 1IN Fuochi Tommaso I TA 1880 370 0.9 1 4 4
5.17 4 4

M I TA El o FI DE: 2223 Perf: 2256 Media: 2212.56 WWe: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1959 264 0.82 Ay 0 0
2 N 20 CM Bonade' Massinm I TA 2092 131 0.68 1 1 1
3 B3 IM Collutiis Duilio | TA 2484 -2610.18 0 1 1
4 N 30 CM Vesce Enmnuel e I TA 1969 254 0.81 1 2 2
5B 7 GM Kostic Madimr G SRB 2411 -1880.26 Ay 2 2
6 N11 FM Mnko Madimr RUS 2306 -83 0.39 Ay 2 2
7 B 26 CM Cocconcel li Lorenzo I TA 2014 209 0.77 1 3 3
8 N 4 IM  Collins Sam E. IRL 2471 -248 0.19 O 3 3
9 B 15 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 16 0.52 Ay 3 3
4,62 3 3

FM I TA El 0o FI DE: 2207 Perf: 2217 Media: 2173.22 WW: 0.16
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 33 1IN Briffaut Philippe ITA 1939 268 0.83 Ay 0O 0
2 B 31 1IN PBrizzi Matteo ITA 1963 244 0.8 Ay 0 0
3 N28 CM Bini Mssim ITA 1995 212 0.77 Ay 0O 0
4 B35 OCM Guglielnm Dante ITA 1921 286 0.84 1 1 1
5 N 8 IM Bodiroga Predrag SRB 2376 -1690.28 Ay 1 1
6 B 10 FM Aghayev Mragha ITA 2352 -1450.31 Ay 1 1
7 B 3 IM  Collutiis Duilio I TA 2484 -2770.17 Ay 1 1
8 N11 FM Mnko Madinir RUS 2306 -99 0.36 Ay 1 1
9 N14 M Bal dazzi Stefano I TA 2223 -16 0.48 Ay 1 1
4.84 1 1

cM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 1817 Media: 2009.88 WW: -3.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Faini Mrco I TA 1927 201 0.76 Ay 0 0
2 N 13 NC Rindlisbacher Jan SuUl 2250 -122 0.33 0 0 0
3 B 30 CM Vesce Emanuel e I TA 1969 159 0.71 O 0 0
4 N 19 CM Mvileanu Daniela I TA 2096 32 0.54 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 25 CM Bartolozzi Roberto | TA 2033 95 0.63 Ay 0 1
7 B 37 1IN Fuochi Tonmaso | TA 1880 248 0.81 0 0 1
8 N 33 IN Briffaut Philippe I TA 1939 189 0.75 1 1 2
9 B29 CM D Primo Eugenia I TA 1985 143 0.69 O 1 2
5.22 1 2
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SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

M | TA El o FIDE 2119 Perf: 2039 Media: 2038.56 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 CM cCuglielm Dante ITA 1921 198 0.76 O 0 0
2 N 34 1IN Faini Mrco I TA 1927 192 0.75 Ay 0
3 B 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1959 160 0.71 Ay 0 0
4 B29 CM D Primo Eugenia I TA 1985 134 0.68 1 1 1
5 N 27 NC Felix Rai mundo Nasci nentBRA 2001 118 0.66 1 2 2
6 B 18 M Lantini Marco I TA 2111 8 0.51 Ay 2 2
7 N 10 FM Aghayev Mragha I TA 2352 -2330.21 O 2 2
8 B 19 CM Mvileanu Daniela I TA 2096 23 0.53 Ay 2 2
9 N 28 CM Bini Mssino I TA 1995 124 0.67 Ay 2 2
5.48 2 2

M | TA El o FIDE: 2111 Perf: 2124 Media: 2123.44 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM D Lascio Savino I TA 1917 194 0.75 1 1 1
2 N5 IM Kal egin Evgenij RUS 2429 -3180.13 0 1 1
3 B 37 1IN Fuochi Tommaso I TA 1880 231 0.79 1 2 2
4 N 9 FM Altini Nicola I TA 2363 -2520.19 O 2 2
5 B 26 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2014 97 0.63 Ay 2 2
6 N 17 M Foglia Maurizio I TA 2119 -8 0.49 Ay 2 2
7 B 24 CM Rovedi Mauro I TA 2050 61 0.58 1 3 3
8 B 8 IM Bodiroga Predrag SRB 2376 -2650.18 0 3 3
9 N 31 1IN Brizzi Matteo I TA 1963 148 0.7 Ay 3 3
4. 44 3 3

cM I TA El o FI DE: 2096 Perf: 2102 Media: 2101.33 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B1 GM  Petkov Madinmr BUL 2572 -476 0.08 0 0 0
2 N 26 CM Cocconcel li Lorenzo I TA 2014 82 0.61 O 0 0
3 B 36 CM D Lascio Savino I TA 1917 179 0.73 Ay 0 0
4 B 16 CM Capaliku Al eks I TA 2128 -32 0.46 1 1 1
5 N 30 CM Vesce Emanuel e I TA 1969 127 0.67 1 2 2
6 N 37 1N Fuochi Tonmaso | TA 1880 216 0.78 1 3 3
7 B 12 FM Sbarra Marco I TA 2263 -167 0.28 0 3 3
8 N17 M Foglia Maurizio I TA 2119 -23 0.47 Ay 3 3
9 B 24 CM Rovedi Muro I TA 2050 46 0.56 Ay 3 3
4. 64 3 3

cM I TA El o FI DE: 2092 Perf: 2088 Media: 2130.22 WW: -0.21
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N2 GM Kosic Dragan M\E 2504 -412 0.08 Ay 0 0
2 B 14 M Baldazzi Stefano ITA 2223 -1310.32 0 0 0
3 N 25 OM Bartolozzi Roberto ITA 2033 59 0.58 Ay 0 0
4 B 33 1IN Briffaut Philippe ITA 1939 153 0.7 1 1 1
5 N 31 1IN Brizzi Matteo ITA 1963 129 0.67 0 1 1
6 B 27 NC Felix Rainmundo Nasciment(BRA 2001 91 0.62 1 2 2
7 N 8 IM Bodiroga Predrag SRB 2376 -2840.16 0 2 2
8 B 23 CM Tirelli Muro ITA 2059 33 0.55 Ay 2 2
9 N21 CM Bisi Sanuele ITA 2074 18 0.53 Ay 2 2
4,21 2 2
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SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

CcM ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2069 Media: 2111.33 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IM Collutiis Duilio | TA 2484 -4100.08 O 0 0
2 N 28 CM Bini Massin I TA 1995 79 0.61 O 0 0
3 B22 M Rago Ri ccardo I TA 2068 6 0.51 1 1 1
4 N 32 CM Rebeggi ani Andrea I TA 1959 115 0.66 1 2 2
5 B 10 FM  Aghayev M ragha I TA 2352 -278 0.17 O 2 2
6 N 24 CM Rovedi Mauro I TA 2050 24 0.53 0 2 2
7 B 30 CM Vesce Emanuel e I TA 1969 105 0.64 Ay 2 2
8 N 25 CM Bartolozzi Roberto I TA 2033 41 0.56 1 3 3
9 B 20 CM Bonade' Massi np I TA 2092 -18 0.47 Ay 3 3
4. 23 3 3

M I TA El o FI DE: 2068 Perf: 1942 Media: 2082.38 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM  Collins Sam E. IRL 2471 -403 0.08 0 0 0
2 B 27 NC Felix Rainmundo Nasci ment«BRA 2001 67 0.59 0 0 0
3 N 21 CM Bisi Sanuele I TA 2074 -6 0.49 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1959 109 0.65 1 1 2
6 B 35 CM Cuglielm Dante I TA 1921 147 0.7 1 2 3
7 N 13 NC Rindlisbacher Jan SU 2250 -1820.26 O 2 3
8 N 26 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2014 54 0.58 0 2 3
9 B 30 CM Vesce Emanuel e I TA 1969 99 0.64 Ay 2 3
3.99 2 3

cM I TA El o FI DE: 2059 Perf: 2021 Media: 2020.11 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM Kal egin Evgenij RUS 2429 -3700.1 O 0 0
2 N30 CM Vesce Emanuel e I TA 1969 90 0.62 Ay 0 0
3 B 33 1IN Briffaut Philippe I TA 1939 120 0.66 Ay 0 0
4 N 34 IN Faini Marco I TA 1927 132 0.68 Ay 0 0
5 B 37 1N Fuochi Tonmaso | TA 1880 179 0.73 Ay 0 0
6 N29 CM D Primo Eugenia I TA 1985 74 0.6 O 0 0
7 B 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1959 100 0.64 1 1 1
8 N 20 CM Bonade' Massinm I TA 2092 -33 0.45 Av 1 1
9 B 27 NC Felix Rainmundo Nasci ment«BRA 2001 58 0.58 1 2 2
5. 06 2 2

cM I TA El o FI DE: 2050 Perf: 2093 Media: 2092.78 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Drazic Sinisa SRB 2421 -371 0.1 0 0 0
2 B29 CM D Primo Eugenia I TA 1985 65 0.59 1 1 1
3 N 31 IN Brizzi Mtteo I TA 1963 87 0.62 Ay 1 1
4 B 12 FM  Sbarra Marco I TA 2263 -2130.23 0 1 1
5 N 35 CM Guglielm Dante I TA 1921 129 0.67 Ay 1 1
6 B 21 CM Bisi Sanuele I TA 2074 -24 0.47 1 2 2
7 N 18 M Lantini Marco ITA 2111 -61 0.42 0 2 2
8 B 27 NC Felix Rai mundo Nasci nentBRA 2001 49 0.57 1 3 3
9 N19 CM Mvileanu Daniela I TA 2096 -46 0.44 Ay 3 3
4,11 3 3
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SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

CcM ITA El o FI DE: 2033 Perf: 1908 Media: 2032. 11 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Kostic Madinmr G SRB 2411 -3780.09 0 0 0
2 N 36 CM D Lascio Savino I TA 1917 116 0.66 Ay 0 0
3 B 20 CM Bonade' Massinp I TA 2092 -59 0.42 Ay 0 0
4 N 37 1IN Fuochi Tonmaso | TA 1880 153 0.7 0 0 0
5 N 33 IN Briffaut Philippe I TA 1939 94 0.63 Ay 0 0
6 B 16 CM  Capal i ku Al eks I TA 2128 -95 0.37 Ay 0 0
7 N3 CM Cuglielm Dante ITA 1921 112 0.65 Ay 0 0
8 B 21 CM Bisi Sanuel e I TA 2074 -41 0.44 O 0 0
9 N 34 1IN Faini Mrco I TA 1927 106 0.64 Ay 0 0
4.6 0 0

CcM ITA El o FI DE: 2014 Perf: 2118 Media: 2117.67 WW: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Bodiroga Predrag SRB 2376 -3620.1 O 0 0
2 B 19 CM Mvileanu Daniela I TA 2096 -82 0.39 1 1 1
3 N335 CM cCuglielm Dante I TA 1921 93 0.63 Ay 1 1
4 B 31 1IN Brizzi Mtteo I TA 1963 51 0.57 Ay 1 1
5 N18 M Lantini Marco I TA 2111 -97 0.37 Av 1 1
6 B 28 CM Bini Mssinp I TA 1995 19 0.53 1 2 2
7 N14 WM Bal dazzi Stefano I TA 2223 -2090.23 0 2 2
8 B22 M Rago Ri ccardo I TA 2068 -54 0.42 1 3 3
9 B11 FM Mnko Madimr RUS 2306 -2920.15 0 3 3
3.39 3 3

NC BRA El o FI DE: 2001 Perf: 1976 Media: 2100.11 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM Altini Nicola I TA 2363 -3620.1 O 0 0
2 N 22 M Rago Ri ccardo I TA 2068 -67 0.41 1 1 1
3 B 11 FM Mnko Madinr RUS 2306 -3050.14 0 1 1
4 N 36 CM D Lascio Savino I TA 1917 84 0.62 1 2 2
5B 17 M Foglia Maurizio ITA 2119 -118 0.34 0 2 2
6 N 20 CM Bonade' Massinp I TA 2092 -91 0.38 0 2 2
7 B 34 1IN Faini Marco I TA 1927 74 0.6 1 3 3
8 N 24 CM Rovedi Mauro I TA 2050 -49 0.43 0 3 3
9 N23 CM Tirelli MNauro I TA 2059 -58 0.42 0 3 3
3.44 3 3

cM I TA El o FI DE: 1995 Perf: 2090 Media: 2089.78 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Aghayev Mragha I TA 2352 -3570.11 O 0 0
2 B 21 CM Bisi Sanuele I TA 2074 -79 0.39 1 1 1
3 B 15 FM Brancaleoni Murizio I TA 2207 -212 0.23 Ay 1 1
4 N 13 NC Rindlisbacher Jan SU 2250 -2550.19 0 1 1
5 B 34 1IN Faini Mrco I TA 1927 68 0.59 1 2 2
6 N 26 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2014 -19 0.47 O 2 2
7 B 29 CM D Primo Eugenia I TA 1985 10 0.51 1 3 3
8 N 37 1IN Fuochi Tommaso I TA 1880 115 0.66 Ay 3 3
9 B 17 M Foglia Maurizio I TA 2119 -124 0.33 Ay 3 3
3.48 3 3
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SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana ! Jl Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

CcM I TA El o FI DE: 1985 Perf: 1981 Media: 2067.12 WWe: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B11 FM Mnko Mladinr RUS 2306 -3210.13 O 0 0
2 N 24 CM Rovedi Muro I TA 2050 -65 0.41 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 17 M Foglia Maurizio ITA 2119 -1340.32 0 0 1
5 B 36 CM D Lascio Savino I TA 1917 68 0.59 1 1 2
6 B 23 CM Tirelli Mauro I TA 2059 -74 0.4 1 2 3
7 N 28 CM Bini Massino I TA 1995 -10 0.49 © 2 3
8 B 31 1IN Brizzi Matteo I TA 1963 22 0.53 0 2 3
9 N 16 CM Capal i ku Al eks I TA 2128 -143 0.31 1 3 4
3.18 3 4

CM ITA El o FI DE: 1969 Perf: 2005 Media: 2084.33 WWe: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 FM Sbarra Marco I TA 2263 -2940.15 0 0 0
2 B23 CM Tirelli Mauro I TA 2059 -90 0.38 Ay 0O 0
3 N 16 CM Capaliku Al eks I TA 2128 -159 0.29 1 1 1
4 B 14 M Bal dazzi Stefano I TA 2223 -2540.19 0 1 1
5 B 19 CM Mvileanu Daniela I TA 2096 -127 0.33 0 1 1
6 N 34 1IN Faini Mrco I TA 1927 42 0.56 Ay 1 1
7 N 21 CM Bisi Sanuele I TA 2074 -1050.36 Ay 1 1
8 B3 CM Cuglielnm Dante ITA 1921 48 0.57 Ay 1 1
9 N22 M Rago Ri ccardo I TA 2068 -99 0.36 Ay 1 1
3.19 1 1

IN I TA El o FI DE: 1963 Perf: 2204 Media: 2101.29 WWw: 2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Rindlisbacher Jan SU 2250 -287 0.16 Ay 0 0
2 N 15 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2207 -244 0.2 Ay 0 0
3 B 24 CM Rovedi Mauro I TA 2050 -87 0.38 Ay 0 0
4 N 26 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2014 -51 0.43 Ay 0 0
5 B 20 CM Bonade' Massinm I TA 2092 -1290.33 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 N29 CM D Primo Eugenia | TA 1985 -22 0.47 1 2 2
9 B 18 M Lantini Marco I TA 2111 -148 0.3 Ay 2 2
2. 27 2 2

cM I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1873 Media: 2092.22 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 M Bal dazzi Stefano I TA 2223 -264 0.18 Ay 0 0
2 B2 GM  Kosi c Dragan M\E 2504 -5450.08 0 0 0
3 N17 M Foglia Maurizio I TA 2119 -160 0.29 Ay 0 0
4 B 21 CM Bisi Samuele I TA 2074 -1150.34 0 0 0
5 N22 M Rago Ri ccardo I TA 2068 -1090.35 0 0 0
6 B 36 CM D Lascio Savino I TA 1917 42 0.56 1 1 1
7 N23 CM Tirelli Muro I TA 2059 -1000.36 0 1 1
8 B 34 1IN Faini Mrco I TA 1927 32 0.54 0 1 1
9 N 33 1IN Briffaut Philippe I TA 1939 20 0.53 O 1 1
3.23 1 1
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SCIVOA NI "G ABICCE MARE 2014 (1401012A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

IN ITA El o FI DE: 1939 Perf: 2007 Media: 2056.43 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2207 -268 0.17 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N23 CM Tirelli Mauro | TA 2059 -1200.34 Ay 0 0
4 N 20 CM Bonade' Massinp I TA 2092 -153 0.3 0 0 0
5 B 25 CM Bartolozzi Roberto I TA 2033 -94 0.37 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 N 36 CM D Lascio Savino I TA 1917 22 0.53 Ay 0 0
8 B 16 CM Capaliku Al eks I TA 2128 -1890.25 0 0 0
9 B 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1959 -20 0.47 1 1 1
2.43 1 1

IN ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1989 Medi a: 2068.33 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 CM Capaliku Al eks I TA 2128 -2010.24 Ay 0 0
2 B 17 M Foglia Maurizio ITA 2119 -192 0.25 Ay 0 0
3 N 10 FM  Aghayev M ragha I TA 2352 -4250.08 O 0 0
4 B 23 CM Tirelli Mauro I TA 2059 -132 0.32 Ay 0 0
5 N 28 CM Bini Massinop I TA 1995 -68 0.41 0 0 0
6 B 30 CM Vesce Emanuel e ITA 1969 -42 0.44 Ay 0 0
7 N 27 NC Felix Rai nundo Nasci nentBRA 2001 -74 0.4 0 0 0
8 N 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1959 -32 0.46 1 1 1
9 B 25 CM Bartolozzi Roberto I TA 2033 -106 0.36 Ay 1 1
2.96 1 1

cM I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1963 Media: 2087.56 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B17 M Foglia Maurizio I TA 2119 -198 0.24 1 1 1
2 N7 GM Kostic Mladimr G SRB 2411 -4900.08 0 1 1
3 B 26 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2014 -93 0.37 Ay 1 1
4 N 15 FM Brancaleoni Murizio I TA 2207 -2860.16 0 1 1
5 B 24 CM Rovedi Mauro I TA 2050 -129 0.33 Ay 1 1
6 N 22 M Rago Ri ccardo I TA 2068 -147 0.3 0 1 1
7 B 25 CM Bartolozzi Roberto | TA 2033 -1120.35 Ay 1 1
8 N 30 CM Vesce Emanuel e I TA 1969 -48 0.43 Av 1 1
9 N 36 CM D Lascio Savino I TA 1917 4 0.51 0 1 1
2.77 1 1

cM I TA El o FI DE: 1917 Perf: 1865 Media: 2005.62 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 M Lantini Marco I TA 2111 -1940.25 O 0 0
2 B 25 CM Bartolozzi Roberto I TA 2033 -116 0.34 Ay 0 0
3 N 19 CM Mvileanu Daniela ITA 2096 -179 0.27 Ay 0 0
4 B 27 NC Felix Raimundo Nasci ment(BRA 2001 -84 0.38 0 0 0
5 N29 CM D Prinmo Eugenia I TA 1985 -68 0.41 0 0 0
6 N 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1959 -42 0.44 0 0 0
7 B 33 1IN Briffaut Philippe I TA 1939 -22 0.47 AYy 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 35 CM Guglielm Dante I TA 1921 -4 0.49 1 1 2
3.05 1 2
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Scacchistica
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Il GABICCE MARE 2014 (1401012A)

Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014
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